— **PATEK i SPOŁKA**, Rękodzielniacy Zegarmistrzostwa, w *Genewie*.

NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie przy ulicy Wójtowskiej i Przyrynek pod Nrem 1864 położona, sprzedana zostanie przez publiczną licytację w drodze działów w Trybunale Cywilnym tutejszym w Wydziale IVtym, w dniu 12 (24) Lipca 1850 r., o godzinie 4tej po południu, przed W. *Stępniewskim*, Sędzią Delegowanym, odbyć się mająca. — Licytacja zacznie się od Summy Rub. sr. 7,025 kop. 33 $\frac{1}{2}$, czyli Złp. 46,835 gr. 16 $\frac{1}{2}$. — Wadium do licytacji Rsr. 750, w momencie lub papierach Bankowych.